
 

UCHWAŁA NR XLIV/358/2022  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca  

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i 66) Rada Miejska  

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się i przyjmuje do realizacji w Białogardzie program osłonowy „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2022, stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

                                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                                             RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                                                            Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


